ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

COMISSÃO DE JUSTIÇA, CONSTITUIÇÃO, REDAÇÃO, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

           MATÉRIA: PROJETO DE LEI Nº 094/23

              RELATOR: LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

                      PARECER N.º 119/23

   Senhor Presidente,

A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e Serviços

Públicos, recebeu para dar parecer ao PROJETO DE LEI Nº 094/23, Dispõe sobre a

observância de normas técnicas para uso do espaço público pelas concessionárias de

serviço público de distribuição de energia elétrica, internet e demais empresas que

compartilhem sua infraestrutura e sob retirada de fios inutilizados em vias públicas do

Município de Paraty e dá outras providências, de autoria da Vereadora Flora Maria Salles

França Pinto.

 Após análise, decidimos pelo PARECER FAVORÁVEL ao

Projeto, conforme Parecer Jurídico.

Sala das Sessões,

          06 de novembro de 2023.

                           Vereador LUIZ CLÁUDIO ALCÂNTARA DA COSTA

                           Relator

   A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e Serviços

Públicos, aprova e recomenda o parecer do Relator.

   Sala das Sessões,

              06 de novembro de 2023.

  Vereador Marco Antonio Santos da Conceição

  Presidente

                                   Vereador Allan Souza Ribeiro

                                   Membro

                                      Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100330033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100330033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003100330033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 32003100330033003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por Marco Antonio Santos da Conceição em 09/11/2023 13:59

Checksum: 2F623C4DEA423400C0621B6AACDF95EA43AE0337CA5975A46DEF9249EB3F786A

Assinado eletrônicamente por Lulu em 10/11/2023 14:41

Checksum: 52FD41DEF67DC5A8FF205114AFE0F24161D6B97DC95A8E0BD4E3F14CAF363265

Assinado eletrônicamente por Allan Souza Ribeiro em 22/11/2023 14:12

Checksum: F574FA46D8800A51FD1B9994980D7C04868893B53D59CA8465CA1040816EF9E9